A in quibusdam vocibus vel ἐπιτακτικὸν vel ἀθροιστικὸν esse posse censetur. Exemplum autem vide in iis quae proxime sequuntur.

quicquid generationem impedit; contra πολύγονα et secunda, et quibus vis inesse videretur genitalis. **ΑΓΓΙΜΝΑΣΤΟΣ**
Hesych. : Ἀγυμάστοις πολυγυμάστοις.
ΑΔΑΚΡΥΤΟΣ. Pro πολυδάκρυτος positum a Sophocle Scholiastē monuerunt in
Trach. v. 107. et in Antig. v. 893. ubi Antigone, Τὸν δὲ ἔδυ, ait, πότιμον ἀδάκρυτον Οὐδεὶς φίλων στενάξει. Hoc ab aliis Gramma-
tisticis adnotatum non opinor.
ΑΔΡΑΣΤΕΙΑ. Cornutus de N. D. c. xiii. in fine: Αδραστεῖα, ητοι παρ τὸ ή τοῦ στρητικοῦ
μορφοῦ νῦν τὸ πολὺ *πολύδακρυτος* πολυδάκτεια γάρ εστι. Non attigit illud Auctor Etymol. M.: attigit Scholiast, ineditum in
Platonem.
ΑΕΔΑΝΟΣ. Hesych. : Αέδηνος *ἄεδερον, η πολύερενον.
ΑΖΑΛΗΣ. Hesych. : Αζαλές *πολύπουνον καὶ *όλιγηπουνον. Quid illud sit, minus liquet. Si recte scriptum est, certe quod paulo post legitur, Αζαλέον ἦγαν ζεύ, θεριδύ, η ἥπαρ, partim ex errore natum ipsius Grammatici: Αζαλέον est ἥπαρ. Sed altera explicatio, ἦγαν ζέον, θεριδύ, pertinet ad vocem longe diversam Αζαδή, qua ratione Dorienses scripsisse vocem videntur satis Poetis usitatam αἰγῆνον. Hesych. Αζαρόν τε ρεαλοκοί, οι τῷ αἴματι ζέοντες, η οἱ ἦγαν θεριδύ, καὶ θυμάδεις. Etym. M. p. 31. 56.: Αζαρός δὲ ζέον, καὶ ἄνηματον κατὰ τὴν ἡλικίαν etc. Iterum Hesych. : Αζαδή τῇ μεσην ὥρᾳ. [Recte se habet Hesychii glossa Viro summo suspecta: Αζαλές πολύπουνον καὶ δλιγηπουνον. Αζαλή enim est, ut Gnyetus putat, ab α et ζάλη, quod eidem Hesychio est συστροφή ἀνέμων μεγάλων, καὶ δύμαρον πνοή. Αeschylus Prom. 379., πυρηνούς ζάλης: Agam. 658. ζάλη *ομβροκτύφω. “Αζαλή, Hes. est ονήμος γαληρη, trans-
“quillitas ventis furentibus carens. Vox compos. ex a privativo et ζάλη. Sed forsitan pro γαληρη scribendum γαληρη, presertim
“quoniam post ονήμος apud eum sit hypodiastole. Et tunc adjectivum esset pro ζαλα, hoc est, Procellis et tempestuosus nullis
“agitatus, Tranquillus. Quidam interpr. etiam Multis procellis et ventis tempestuosis agitus, Qui valde a tempestibus
“vexatur: tribuentes τῷ ἡπτασθιν.” H. St. Thes. Ind. “Αζημον Hes. πνοα, Flatus, venti,” H. St. In Cod. Ven. legitur,
“Αζημον πνοα, in margine tamen Codicis a librario adjunctum est, “Αζημον πνοα,” Αζημόν Hes. exponit πνευστικούς καὶ πνεύμα,
“flatulentum etigneum, pro quo infra αἴγρων habemus,” H. St.]
ΑΖΕΙΡΟΣ. Hesych. (et Zonaras): Αζείρον δέσσον, ²*πολυδάκτονον. [Etym. M. p. 22. 56. Phavor. Suid. et Zonaras p. 55.: Αζείρον τὸ αποκλιτον. ξερὸν γάρ τὸ ποικιλον ή τὸ
κέρχωστον. Ριούχρωστον Kusterns ζειρῶν recte conjectit.] Zonani s. cingulum Ζειρᾶν etiam vocabant veteres, ut et ζειρᾶν
ἀνακεκολαμμένον, prout mihi scripsisse videntur Grammatici. Eustath. in II. A. p. 772. 51.: Ζειρά—σημανεῖ, φασι, ζώνη, καὶ
χιτών, καὶ χλαιδία, η μέχρι καὶ ἐσάρτη παραθερότες οι Λυκιανοί. *Ημίζαρον λέγουσιν. Sed ημίζαρον dixisse suspicor Lyciacos
recentiores τὸ συμβιθιον, semicinctum, quo tunicam praecingebant. Nisi apnd Eustath. nusquam ημίζαρον legerat Danguius.
[Quid sibi velit vir dictus per ζειρᾶν ἀνακεκολαμμένον, nescimus. Zonaras p. 954.: Ζειρᾶς χιτώνας ἀνακεκολαμμένος η ανακάλαμος.
“Suidas, Timaeus in Lex. Plat. et Phavorinus, ἀνακεκολαμμένοι: sic etiam Cod. K. Sed dubio caret, legendum ἀνακεκολαμ-
-ρους, nt Etymologus habet.” Tittmann. ἀνακεκολλωμένους Tittmann. calami errore scripsit pro *ἀνακεκολπωμένους, ut legitur in
Etymologi loco, ad quem nos remittit. Timaeus p. 129.: Ζειρᾶς χιτώνες ἀνακεκολαμμένοι. “Detergente labes est, quam
glossas interpretatio suscepit. Scribe, ut ap. Etym. M. p. 410. 20. ἀνακεκολπωμένοι, pro ἀνακεκολλαμμέναι. Qui magnam hebas
Glossariorum partem descriperunt, Photius et Suidas, non minus vitiosae exhibent ἀνακεκολαμμένοι. Χιτών ἀνακεκολπωμένος est
tunica in sinum replicata, ἀνάκωλος, ut ab iisdem Grammaticis recte exponitur.” Ruhnken. Vide Schleusnerum ad Phot., qui
Ruhnkenii conjectram recepit.] **ΑΚΡΟΤΗΤΟΣ**. Hesych. : Ακρότητα *πολυκρότητα αὐτοῖς γενίμενα, ὡστε μηδὲ συγκροτεί-
-σαι μηδὲ συμπεσεῖν ἀκρότης. In his Kusteri res minus feliciter successit. Primum hinc separaretur τὸ Ακρότητα, initium sequenti-
-notæ. Deinde sic locum restituendum arbitror: Ακρότητα πολυκρότητα τοῖς (φθῆγγοις) γενίμενα, ὡστε μηδὲ συγκροτεῖσθαι μηδὲ
συμπεσεῖν. Pertinent ista ad versum Cratini, qui huc usque latuit apud Athen. iv. p. 164. f., Μέλη πάραπλα, κάκροτα κιμφάλα.
Intelliguntur absone carmina, et cymbala sonos edentia dissonos atque adeo immodulatos. **ΑΚΤΩΝ**. Hesych. : Ακέ-
-μονος πολυκαμάτου η πολυκύμονος. *Πολυκυμάτου corrigi debebat, non πολυκυμάτου, [Cod. Ven. habet, πολυκύμωνος.] Sic dice-
-batur a κυμάνει, η ακέμαντος. Quod forte quis miretur legi in Graeco ad Estheiā caput iii. addititonem, (eleganter scripto,
ut sunt istius interpolatoris omnia), ficta scilicet Artaxerxes Epistola, v. 15. ἐβουλήθητο—τοὺς των ὑποτεταγμένων ἀκυμάτους
διατάσθος καταστοποίους. *Ακυμάτους Cod. Alex. dat. [Similis est confusio inter ἀπέραντος et ἀπέρατος. 3 Macc. ii. 9.
Κτίσας τὴν ἀπέραντον (Alex. ἀπέρατον) καὶ ἀμέτρητον γῆν. Adverbium *ἀκυμάτως legitur ap. Zonaiam p. 116.] **ΑΞΤΝΟΣ**.
Hesych. : Αξνος ἀκούσιντος, πολύκενος. Editori confundisse Grammaticus videtur *Αξνος enim *Αξενος, vel *Αξενος. Mallem
hanc vocem admovisset vitiosæ *Ακενης, que supra redditur ἀκούσιντος. Hoc Ακενης et centena vitiosa referens ex Hesychio
H. Stephanus in Indicem Thesauri, se longe minus eruditos, Lexicorum consarcinatores in fraudem induxit sua unius
auctoritate. *Ακενης Graecum esse nego: ἀκούσιντος dictum fuit *Αξενος, sed et dici commenda potuit *Αξενος. [Ruhn-
kenio (ap. Albert. ad Hea. in Auctario Emend.) legendum videtur *Ακούης, pro *Ακενης.] **ΑΙΤΡΟΣ**. Quæ
per orbem furens vagabatur, Io in Αeschylus Prom. v. 877., Τοῦ μὲν αὐτοῦ σφάκελος καὶ φρενοκληγεῖς Μαϊανός πάλκων, στόρον ἐπὶ τοῖς
Χρει τοῦ απύρος. **ΑΙΤΡΟΣ** πολυπυρος, οὐα το σφύρον καὶ πολὺ τοῦ πάθους. **ΑΙΤΡΟΣ** Schultens placuit, ubi Johnni suum
nobis pingit ad mentem iniqui censoris igne sacro, qui non sufflaretur, consumendum p. 540., et ξύδι τούρον egregie reddit
telum non igne humano, sed divino, saeviens. **ΑΙΤΡΟΣ** pto sine igne ponitar in Αescyli Aram. 71., notante Blomfieldo.